05.05.2024 1 von 1
Petzold & Otto GbR | Joppenberg 9 | 08468 Reichenbach | Tel. 03765 31809 | Email: info@puo-gbr.de
Bus-Spannungsversorgung
19,2W/640mA Eingangsbereich:
180~264VAC
Artikel-Nr.: KNX-20E-640
Konstantstrom: 600 mA, 640 mA
KNX: KNX Bus
Strom: 0,64 A
Höhe: 90 mm
Breite: 52,5 mm
Länge: 54,5 mm
Gewicht: 0,215kg